

**Jung Holding ApS**  
c/o Smartresponse, Vesterbrogade 149, 1620 København V

**CVR-nr. 25 79 25 99**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/4-16



---

**Henrik Jung Laursen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jung Holding ApS  
c/o Smartresponse  
Vesterbrogade 149  
1620 København V

CVR-nr.: 25 79 25 99  
Stiftet: 13. december 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Jung Laursen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.565 mod -57.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186.847 mod 41.312.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.565</b>	<b>-57</b>
Avance ved salg af associerede virksomheder	0	40.882
Udbytte fra associerede virksomheder	0	500
Andre finansielle indtægter	2.783.575	669
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.188.177</u>	<u>-662</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.545.833</b>	<b>41.332</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-358.986</u>	<u>-20</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.186.847</u></b>	<b><u>41.312</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800
Overføres til overført resultat	<u>1.186.847</u>	<u>39.512</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.186.847</u></b>	<b><u>41.312</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	564.450	0
	Tilgodehavender i alt	564.450	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.020.529	47.031
	Værdipapirer i alt	43.020.529	47.031
	Likvide beholdninger	3.346.817	473
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.931.796</b>	<b>47.504</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.056.796</b>	<b>47.629</b>

**Balance 31. december**

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	46.606.201	45.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.731.201</b>	<b>47.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Selskabsskat	290.476	0
Anden gæld	35.119	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.595	285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.595</b>	<b>285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.056.796</b>	<b>47.629</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	358.986	0
Beregnet tillæg	0	20
	<b>358.986</b>	<b>20</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	6.542
Afgang i årets løb	0	-6.417
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-1.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	1.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jung Holding ApS kr.
Smartresponse A/S, København	25 %	20.780.961	1.040.189	125.000
		<b>20.780.961</b>	<b>1.040.189</b>	<b>125.000</b>

Ovenstående er baseret på årsrapporten for 2014.

**Noter****3. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	45.419.354	0	45.544.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.186.847</u>	<u>0</u>	<u>1.186.847</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>46.606.201</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.731.201</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning.